ترور »جــان اف کندی« رئیس جمهوری
مقتول آمریکا به معمایی تبدیل شــده است
که با گذشــت حدود ۵۸ ســال از آن، هنوز
مقامات ینگه دنیا را از انتشار کامل اسناد این

حادثه، وحشت زده می کند.
در شــرایطی کــه قرار بود طبق دســتور
اجرایی دونالد ترامپ رئیس جمهوری سابق،
اسناد ترور رئیس جمهوری دموکرات آمریکا
در اکتبر ۲۰۲۱)آبان۱۴۰۰( منتشر شود، اما
دولت بایدن اعلام کرد که بخشــی از مابقی
سوابق مربوط به این ترور در ماه دسامبر)دی
ماه( امسال و بقیه آنها در سال آینده منتشر

خواهد شد.
جان اف کندی در ۲۲ نوامبر ۱۹۶۳میلادی
مورد حمله یک مهاجم که تاکنون ناشــناس

مانده است قرار گرفت و جان باخت.